
 

附件十三：  

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

金福优享终身寿险保费表 

（每 10000 元基本保险金额） 

 

                         单位：人民币元 

投保年龄 
男性 女性 

19 年交清 19 年交清 

18 120 98 

19 123 101 

20 127 104 

21 132 108 

22 136 111 

23 140 115 

24 145 119 

25 150 123 

26 155 127 

27 160 131 

28 165 136 

29 170 140 

30 176 145 

31 182 150 

32 188 155 

33 194 160 

34 200 165 

35 207 171 

36 214 177 

37 221 183 

38 228 189 

39 236 196 

40 244 202 

41 252 209 

42 260 216 

43 269 223 

44 278 231 

45 287 239 

46 297 247 

47 307 255 

48 317 264 

49 327 273 

50 338 282 

 


